804  
nunc in p[ro]prietate sua sicut per sua p[ro]prietate recognitione median  
Quod memorati firmat[ur] est

# Borathinikittwo Loznieczi

Comparentes presentes Coram offi[ci]o & st[atu] p[ro]curatoribus Castell[an]i Ca  
pitanalibus Przemysl[an]i sub eius Joannes Borathinik de Bora  
p[ro]curatore sicut Przemysl[an]i a Pallatibus ac P[ro]curatoribus  
Inhabentibus suis quibus p[ro]prietate ar[bitr]io competens recedens  
sine aliis p[ro]curatoribus Przemysl[an]i iuris dictioni et ad eundem libere  
bonis q[ue] suis omnibus quo ad actum et factum p[ro]curatoribus Insuper  
attinet in corpora et subiecta omnia sua et corpore suis  
p[ro]prietate p[ro]prietate expressa recognovit Quia sub eo Stanislas  
Wloznieczi et eius litem Curatoribus omnia duntaxat in flor  
gros non minus p[ro]dominal[iter] singula florum triginta grossos  
lionicibus computata certi certi liquidi natura utiq[ue] essentialis  
debiti tenentur et est debitus Quia quidem omnia et ad eundem  
libere in et sup[er] bonis suis omnibus fere et obligatis Mobilibus  
lib[er]is et fidei billibus omnibus p[ro]prietate lib[er]is factis et factis  
infratibus et obligat et tunc Stanislas Wloznieczi aut tunc Cur  
ressoribus fere die fere Com[un]is Banki Pauli apud p[ro]xime  
et immediate contentus in Castro Przemysl[an]i circa data p[ro]prietate Ca  
pitan[us] Przemysl[an]i totale et in effecta duntaxat p[ro]prietate rep[ro]prietate  
tam q[uam] iterum no[n] ex fidei iure aut p[ro]mota q[ue] ad submissis  
quibus p[ro]prietate asserit Sub eadem p[ro]prietate omnia duntaxat  
totum florum p[ro]prietate non p[ro]dominal[iter] In effecta et duntaxat omnia  
est et p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate  
q[ue] fuit p[ro]prietate Quod eadem non certi die solutioni affigat  
nullo modo cuius p[ro]prietate aut offi[ci]o antequam solutio sit ut est

805  
p[ro]prietate p[ro]prietate in omnibus essentialibus et capitale debita p[ro]prietate  
Quandocumque florum p[ro]prietate committitur Horicemq[ue] craticum  
simil[iter] ad omnia essentialia iure in et sup[er] bonis omnibus p[ro]prietate  
Borathinik fere et obligatis Mobilibus et fidei billibus  
usq[ue] p[ro]prietate lib[er]is et factis et factis et tenentur et  
tenentur debent p[ro]prietate et ad eundem libere in et sup[er] bonis  
suis omnibus infratibus et obligatis p[ro]prietate Insuper offi[ci]o  
et tunc p[ro]prietate p[ro]prietate ad eundem libere in et sup[er] bonis  
in facta vel meliori forma et tunc transferre et transpor  
tare Sub eadem duntaxat florum p[ro]prietate non p[ro]dominal[iter]  
In effecta et transportatis tunc Insuper ad p[ro]prietate  
quod p[ro]prietate fuit Curatoribus Pro qua quidem omnia essentialia  
in eadem et p[ro]prietate et tunc Curatoribus et Curatoribus  
bonis quod et p[ro]prietate Stanislas Borathinik ad Cur  
ressoribus suis p[ro]prietate Stanislas Wloznieczi aut tunc p[ro]prietate  
at tunc p[ro]prietate tunc et tunc ab omni suo p[ro]prietate fere et  
p[ro]prietate Coram p[ro]curatoribus Castell[an]i Przemysl[an]i offi[ci]o et ad eundem  
libere bonis q[ue] suis omnibus quo ad respondens Insuper et tunc  
in toto satisfactis et tunc incorporat et tunc in p[ro]prietate  
termino tamq[ua]m p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate et tunc  
receptis q[ue] fuit eadem q[ue] quo ad tunc fuit ab offi[ci]o non  
recedere et ip[s]a sine quibus iuris p[ro]prietate satisfactis et tunc  
et omne ad iudicium p[ro]prietate fere et Curatoribus tunc et tunc fere  
quod quod fuit Nulla p[ro]prietate p[ro]prietate in p[ro]prietate p[ro]prietate  
minim[us] ip[s]a q[ue] p[ro]prietate et alios et tunc p[ro]prietate et tunc  
Curatoribus terminos nulla et ex p[ro]prietate nec colore et tunc  
Judicialiter nec extra iudicium Coram et simpliciter infirmitatibus  
Curatoribus et p[ro]prietate p[ro]prietate et tunc et tunc et tunc  
fidei Billibus Colloquiis galibus et p[ro]prietate et tunc

900 litanis decimis et hanc in partem Regis legone intra et extra Re-  
 gnum abficta a Regno Statut et Constitutionibus lausant  
 Et laudant Euerone de Fea et Districta minorimitate qd  
 Euerone difficut plogaw atqz exapient Ino si cu' Eueron-  
 bus omibz miz remijs Melioribus expellombus carpenz  
 pascationes qd pntionibus Eueronibus Prcsionibus in  
 bynsionibus pntis tntid curatid dillubens ad quic-  
 talon alijs qd omibz mas bulfegis remittant et abdicant  
 Et pntis qd sibi cu' Eueronibus suis in auxilid can pntem  
 Infusionem regis pfectid recipied tunc et suam Eueronibus sub  
 infusione totius ad regis lutionem pntis ad qd ad idem quo  
 vel quibus dicit et qd Infusionem pntis et omibz suis contant  
 hanc fide cu' suis Eueronibus tunc tunc quous pntis  
 Nulla pntis Fea in pntis dntant

## Castellanus Præmili quietat Capitaneu

Comparans pntis Coray offe in pntis al Angus  
 Albertus Lutoflanz Alasifer Dic Vice Capitaneus Can-  
 Sarumz offe Capitea Præmili Ince et Act pntis  
 Capitea Capitea Præmili Magnificus Stanslan Pro-  
 fionis a Profion Castellane Præmili a Pallatibus  
 Dic Districtibus Ince qd suis quibus nris pntis ac foris  
 competu recedat pntis ob pntis Capitea Præmili mris  
 tunc si cu' Eueronibus bonis qd suis quibus quo ad pntis  
 attrahet incorporat et habytid sicut nris et corpore pntis  
 publice pntis ac pntis expressa recognouit Quia Magnificus  
 Joanne Thomas Profionis a Profion Capitaneus Præmili  
 sicut omnium Quatuor Millia. Comptator et Amis

907

florem et profionem Capitea in medio pntis mox pntis  
 obliki tunc pntis pntis Capitea et tunc pntis  
 Capitea Præmili sicut nris totale et in effectu rec-  
 yit ac mamate lauant Ratione eius recognouit acle-  
 uationis sicut Emdem Quibus Joanne Thomas Profionis  
 sicut a Profion Capitaneus Præmili et suis Eueronibus  
 quietat libramz ac in immem facit et pntis pntis ac  
 dntis temporibus Infusionem qd ipse Capitea Præmili  
 sicut pntis omnium hanc in omnibus tunc dntis  
 nris pntis dntis et actid capitea amplat nris  
 fiat dntis pntis et in dntis sicut et Eueronibus suis  
 zone pntis pntis in pntis dntis pntis sicut pntis  
 recognitione in dntis

## Capitaneus Præmili et Castellano Præmili

Comparans pntis Coray offe in pntis al Ince albi-  
 tus Lutoflanz Alasifer Dic Vice Capitaneus Can-  
 offe Capitea Præmili Ince et Act pntis Capitea  
 Præmili Ince Joanne Thomas Profionis a Profion  
 Capitaneus Præmili a Pallatibus Dic Districtibus  
 Ince qd suis quibus nris pntis ac foris competu recedat pntis  
 ob pntis Capitea Præmili Ince dntis sicut cu' Eueronibus bo-  
 nis qd suis in nris quo ad dntis et effectu pntis Infusionem  
 attrahet incorporat et habytid sicut nris et corpore pntis  
 publice pntis ac pntis expressa recognouit Quia Magnificus  
 Stanslan Profionis a Profion Castellano Præmili  
 et suis legitimis Eueronibus omnium Quatuor Millia Ince  
 totum Nonaginta Quatuor florem et profionem Ince